Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020    № 211
   п. Чегдомын

О внесении изменений в устав
МУП «Управляющая компания
«Чегдомын»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ                   «О государственных и муниципальных предприятиях», Уставом Верхнебуреинского муниципального района, принятого решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, с целью оптимизации деятельности муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания «Чегдомын», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Директору муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания «Чегдомын» Швецовой  И.С.:
1.1. Внести следующие изменения в Устав муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания «Чегдомын»:
Пункт 3.5. части III дополнить следующими подпунктами:
34) Регулярные перевозки пассажиров автобусами в междугородном сообщении.
35) Регулярные перевозки пассажиров автобусами в городском и пригородном сообщении.
36) Перевозки пассажиров арендованными автобусами с водителем.
2. Представить в орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, документы для государственной регистрации внесенных в Устав муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания «Чегдомын» изменений.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                                       А.М. Маслов